
 

 

Polska Organizacja Turystyczna 

ul. Młynarska 42, 01-171 Warszawa, Polska 

tel. +48 666 842 696, +48 785 802 187, e-mail: pot@pot.gov.pl 

Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:  

Amsterdam, Berlin, Bruksela, Kijów, Londyn, Madryt, Nowy Jork, Paryż, Pekin, Rzym, Sztokholm, Tokio, Wiedeń.  

 

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; www.poland-convention.pl; www.aktualnosciturystyczne.pl; www.edenpolska.pl;     

www.pieknywschod.pl; www.ppr.pot.gov.pl; www.zarabiajnaturystyce.pl;  www.polskapodajdalej.pl  

 

Warszawa, 04.06.2024 r. 

 

Symbol postępowania 12/2024/ML 

DA.261.ML.12.2024.3 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego w przedmiocie Kompleksowa organizacja i obsługa warsztatów 

branżowych BUY POLAND 2024 wraz z przygotowaniem i kompleksową realizacją 4 

pakietów wyjazdów studyjnych: Dolny Śląsk, Wielkopolska, Małopolska, Warmia i Mazury, 

symbol postępowania: 12/2024/ML.  

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW  

 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 135 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze 

zm.) - zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie 3: 

Zagłębiając się w kolejne elementy briefu dosyłamy kilka pytań dotyczących części 

konferencyjnej: 

1) Proszę o przesłanie parametrów oraz wizualizacji skarpetek. Nie zostały one dołączone do 

briefu. 

2) Czy są znane założenia co do poszczególnych ilości osób w 3 salach konferencyjnych? Czy 

mamy na tą chwilę założyć po 80 osób? 

3) Czy notesy oraz długopisy podczas warsztatów mają posiadać branding? 

4) W jakich godzinach odbywać się będzie lunch oraz kolacje w dniu 15 i 16.10? 

 

Odpowiedź: 

Ad. 1) Zamawiający poniżej podaje opis (specyfikację) wymaganych skarpetek: 

  

Lp. Cecha Wymagane parametry 

1 OPIS  

 

Skarpetki bawełniane z kolorowym wzorem o 

tematyce związanej z obiektami i miastami w Polsce.   

2 LICZBA SZTUK 250 szt. 

mailto:pot@pot.gov.pl
http://www.pot.gov.pl/
http://www.polska.travel/
http://www.poland-convention.pl/
http://www.aktualnosciturystyczne.pl/
http://www.edenpolska.pl/
http://www.pieknywschod.pl/
http://www.ppr.pot.gov.pl/
http://www.zarabiajnaturystyce.pl/
http://www.polskapodajdalej.pl/


                           

 

3 NADRUK  
 

Nadruk na skarpetkach: 
 
Skarpetki Trójmiasto x 50 szt. 
Skarpetki Warszawa x 50 szt. 
Skarpetki Wrocław x 50 szt. 
Skarpetki Toruń x 50 szt. 
Skarpetki Kraków x 50 szt. 
 
Nadruk na etykiecie: 
Logotyp Zamawiającego (1 kolor- Black) 
Specyfikacja – skład materiału. 

4 MATERIAŁ, WŁAŚCIWOŚCI 80% Bawełna czesana, 15% Poliamid, 5% Elastan 

5 ROZMIAR 125szt w rozm. 37-41 

125szt w rozm. 42-46 

6 OPAKOWANIE Etykieta z logo POT,  

Skarpety pakowane w kartony zbiorcze z podziałem na 
motywy zadruku.  

7 PRZYKŁADOWA 

WIZUALIZACJA 

 

 

 

 

Ad.2)  

Stoliki powinny być w ustawieniu szkolnym + 3 krzesła. W każdej z sal powinno zmieścić się 40 

stolików. 

Ad. 3) 

Notesy oraz długopisy podczas warsztatów nie muszą posiadać brandingu.  

Ad. 4) 

Kolacja 15.10 w godz. 18:00-21:00 (w formie bufetu); Lunch 16.10 o godz. 13:30 – 15:00; kolacja 

16.10 godz. 20:00.   

 

 



                           

 

 

 

 

Pytanie 4: 

1) W załączniku nr 1 do SWZ jest zapis o dwóch krótkich filmach (do 30 sekund) z wydarzenia 

(warsztatów i podróży studyjnych) dedykowanych pod social media, Instagram, Facebook, 

LinkedIn. W informacji dotyczącej terminów realizacji zamówienia, daty określone są na dni 

15-19/20.10.2024. Czy w takim razie w filmach mają być zawarte nagrania ze wszystkich dni, 

łącznie z przylotem do Warszawy, kolacją etc, czy wyłącznie z całodziennego warsztatu oraz 

study touru?  

2) I czy wszystkie 4 wyjazdy studyjne (Dolny Śląsk, Wielkopolska, Małopolska, Warmia i Mazury) 

będą odbywać się tożsamo w jednym czasie?  

3) Dodatkowo czy w filmach Zamawiający wymaga lektora lub napisów?  

4) Dodatkowo proszę o informację, dla ilu osób ma być każda z 3 sal i w jakim ustawieniu. 

 

 

Odpowiedź: 

Ad. 1)  

Filmy powinny zostać nagrane wyłącznie z całodziennego warsztatu oraz study touru.  

 

Ad. 2)  

Tak, wszystkie 4 wyjazdy studyjne, będą odbywały się w tym samym czasie.  

  

 

Ad. 3) 

Lektor oraz komentarz nie są wymagany przez Zamawiającego. 
 
Ad.4) 
Stoliki powinny być w ustawieniu szkolnym + 3 krzesła. W każdej z sal powinno zmieścić się 40 
stolików.  
 
Pytanie 5: 

Pytanie uzupełniające dotyczące wyceny notatnika. Czy nadruk na okładce powinniśmy założyć 

całostronny? 

Odpowiedź: 

Druk całościowy na 1 i 4 stronie okładki. Kolor CMYK BLACK. 

 


